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SPF Seniorerna Blekingedistriktet 

 

Rapport från möte med Seniorgruppen KPR,KSR/ RPR 

– folkhälsansvariga i Blekingedistriktet  4 november 

2024. 
 

Närvarande: 

Styrbjörn Gustavsson 

Bengt Billemyr 

Bertil Thomasson 

Ulla Birgersson 

Anita Cederqvist 

Ulla Andersson 

Eva Holmberg, sammankallande 

 

Förhinder: 

Inger Ericsson 

 

Seniorernas hus i Karlshamn välkomnade oss denna gång 

med Ulla som värdinna. På väg dit njöt vi av utsikten mot havet vid 

Näsviken med statyn Karl Oskar och Kristina! 

Vi inledde mötet med att diskutera forskningsprojektet ÅSKA som vi i 

SPF Seniorerna tillsammans med PRO och SKTF inbjudits att delta i av 

BTH, institutionen för hälsa. 

Vi har fått del av ett första utkast till enkät för att ge synpunkter på. Detta 

formulär diskuterade vi i Seniorgruppen för att få med oss tankar inför vårt 

möte med BTH i veckan som RPR representanter. Utifrån bl.a våra 

påpekande kommer nu enkätformuläret justeras och kompletteras av 

forskarna. Efter att etikprövning är genomförd kommer RPR från de tre 

organisationerna träffa BTH forskarna igen för att gå vidare med utskick 

av enkäter till alla våra medlemmar. 

 

Vi diskuterade vidare om temaförmiddagen 3 dec. med tema ”God och 

Nära vård” som vi hoppas ska ge oss intressant och aktuell kunskap om 

den framtida vård som ska knyta samman regional och kommunal vård 

med målet att ha primärvården som nav. Ni är alla hjärtligt välkomna 

denna förmiddag till Soft center, Ronneby. Anmäl dig till Anitha 

Fredriksson, 070-9630340 anithafredriksson@gmail.com   senast 22 nov. 
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Vi diskuterade vidare om ev. teman i vår och då har Hörselvård kommit 

åter som önskemål. Vi är många som drabbas av sämre hörsel och behöver 

hörapparat och vi är också många som har hörapparat och behöver mer 

hjälp och information om dem och andra hjälpmedel. Under lång tid har 

det varit svårt att få tid och möjlighet att tala med hörselvården varför vi 

planerar att bjuda in dem någon gång i mars. Vi får se om vi lyckas men 

det är vårt mål! 

 

Regionen återkommer i vår med att berätta om hur de arbetar med ”God 

och nära vård” och samarbetet med kommunerna. De hade inte helt klara 

direktiv från politikerna nu varför de ville vänta med information till 

senvåren, kanske i början av maj. Vi ser fram emot det! 

 

Bertil informerade om FOU verksamhet vid Blekinge kompetenscentrum. 

Verksamheten vid kompetenscentrum bygger på avtal mellan Region 

Blekinge och länets fem kommuner som rör socialtjänsten och 

angränsande delar av hälso-och sjukvården i Blekinge. Forskning och 

utveckling är en brobyggare mellan akademi och praktik och verkar för att 

aktuell forskning omsätts till praktiskt arbete. Vi kan ta del av forskning 

som bedrivs vid FOU kompetenscentrum för att få del av kunskap som vi 

som seniorer kan ha nytta och glädje av. Vi får hålla ögonen öppna 

framöver för att se vad som bjuds! 

 

Det känns som avlägset nu men snart är det vår igen och vi i 

Seniorgruppen ska förhoppningsvis samlas igen! 

Vårens första träff beslöt vi ska vara 10/2 hos Bertil i Olofström! Jag 

återkommer om detta 2025! 

Ev. övriga tillfällen i vår kan bli 24/3 och 5/5 men det kan vi diskutera vid 

vårt första möte i vår. 

Tack för denna terminen! 

Ulla A. meddelade att hon avser att lämna Seniorgruppen från och med i 

vår. Ulla är fullt upptagen med sina uppdrag i Östra Blekinge så tiden 

räcker inte till vilket vi givetvis respekterar. Lycka till Ulla och TUSEN 

TACK för den tid du varit med i vår grupp! 

 

Vid datorn 13 november 

Eva Holmberg 

 


